O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de
vigência de que trata a Clausula Terceira do Contrato Administrativo no.086/2017.

Parágrafo Primeiro: Este aditivo tem valor de R$'1 6,00 (dezesseis reais) por consulta, totalizando o
valor de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais), alterando o valor contratual para R$
86.400 00 (Oitenta e seis mil e quatrocentos reais).

cLÁusuLA sEGUNDA - DO PRAZO E VIGÊNCIA:O Prazo de vigência de que trata a clausuta 3u, fica
prorrogado por 12 (doze) meses, vigorando assim até 2310512Q20

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais condiçoes e cláusulas do contrato original